ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ЖЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                           ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
 2016 года
                   c.Жерновное                           №
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

 Жерновский  сельсовет  от 22.11.2013 №59
 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

сельского поселения Жерновский  сельсовет

«Энергоэффективность и развитие энергетики

в сельском поселении   на 2014-2020 годы»

        Администрация  сельского поселения Жерновский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации сельского поселения Жерновский сельсовет от 22.11.2013 №59 (с изменениями от 16.01.2015 №7, от 19.02.2015 №14, от 15.07.2015 №13) «Об утверждении плана реализации муниципальной программы сельского поселения  Жерновский сельсовет «Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении   на 2014-2020 годы» ( приложение).

      2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Жерновский сельсовет по электронному адресу: zhern.dolqorukovo.org.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Главы администрации сельского поселения Жерновский сельсовет
	Т.П.Викулина

Приложение

к постановлению

 администрации сельского

 поселения

 Жерновский сельсовет

от  2016г №
План реализации муниципальной программы сельского поселения Жерновский сельсовет
«Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении   на 2014-2020 годы» на 2016 год

	№

п/п
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основных мероприятий, мероприятий
	Срок
 начала реализации
	Срок окончания реализации
	Код бюджетной
   классификации
	Объём ресурсного обеспечения за счёт местного бюджета (тыс.руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР

	1
	Муниципальная программа

«Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении   на 2014-2020 годы»
	01.01.
2016
	31.12.
2016
	928
	     Х
	Х
	11,8

	2
	Основное мероприятие 1

муниципальной программы

Реализация энергоресурсосберегающих мероприятий  в системах наружного освещения
	01.01.
2016
	31.12.
2016
	928
	0503
	1100120580
	11,8

	3
	Мероприятие 1

Основного мероприятия 1

муниципальной программы

Внедрение энергосберегающих светильников, в т.ч. на базе светодиодов в системах наружного освещения поселения
	01.01.
2016
	31.12.
2016
	928
	0503
	1100120580

	11,8